
 

  strana 1/ 1 

   

  
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 1/2021 

   

  

 Období: 12 / 2021 

 IČO: 75122863 

 Název: Cyklostezka Jihlava-Třebíč-Raabs       2551  

 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že se v roce 2021 neuskutečnila oprava lávky v Přibyslavicích z důvodu nenastoupení 
vysoutěžené firmy, snižuje se rozpočet v příjmové části o 500 000 Kč (plánovaná dotacce kraje Vysočina) a ve výdajové 
části o náklady na opravu lávky ve výši 1 545 921 Kč. 
 
Na základě upozornění webmastera, že je již naplněna kapacita a nelze přidávat další dokumenty na webové stránky, 
bylo nutno zadat rozšíření stránek, s čímž nebylo při sestavování rozpočtu počítáno, je nutné navýšit položku 5168 - 
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi o částku 10 000 Kč. 
 

 

 

H Číslo 
dokladu 

Den/   
Měsíc 

SU AU OdPa Pol ZJ UZ ORJ ORG MD DAL 

 

3 210000002 07 / 12 rozpočtové opatření 1/2021 

    231 0400 2219 2324     500 000,00-  

    231 0400 2219 5171      1 545 921,00- 

    231 0400 2219 5168      10 000,00  

    231 0400  8115      1 035 921,00  

   

Součet celkem 500 000,00- 500 000,00- 

 
 
 
 
       
 
        Ing. Jaroslav Vymazal, 
        Předseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení : 
Představenstvo DSO Cyklostezka Jihlava-Třebíč-Raabs schvaluje rozpočtové opatření 1/2021. 


